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Amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków FDA dopuściła do
sprzedaży  nową  szczepionkę  ACAM2000  na  małpią  ospę,  która
będzie  zakupiona  przez  rząd  budujący  zapasy  na  wypadek
epidemii. Problem jest jednak taki, że osoby zaszczepione tą
szczepionką  na  małpią  ospę  będą  do  sześciu  tygodni
rozprzestrzeniać  tego  wirusa  z  własnego  ciała  na  innych,
powodując  epidemie  najróżniejszych  schorzeń,  włącznie  ze
śmiercią.

Poinformowano, iż skutki uboczne szczepionki obejmą: zapalenie
mięśnia  sercowego  i  (lub)  zapalenie  osierdzia,  chorobę
niedokrwienną  serca  i  nieniedokrwienną  kardiomiopatię
rozstrzeniową,  zapalenie  mózgu,  zapalenie  mózgu  i  rdzenia,
encefalopatię,  postępującą  ospę  krowią  (martwicę  ospy
krowiej),  uogólnioną  ospę  krowią,  ciężkie  zakażenia  skóry
wywołane  ospą  krowią,  rumień  wielopostaciowy  duży  (w  tym
zespół Stevensa-Johnsona), wyprysk ospy krowiej, ospę krowią w
oczach, która może prowadzić do ślepoty, ospę krowią płodu i
śmierć płodu.

U osób zaszczepionych na małpią ospę występują też ryzyka
poważnej  niepełnosprawności  lub  śmierci  z  powodu:  chorób
serca, chorób oczu leczonych miejscowymi sterydami, wrodzonych
lub nabytych zaburzeń odporności, egzemy i innych chorób.

Szczepionka  ACAM2000  zawiera  żywe  wirusy  ospy,  które  mogą
zostać przeniesione na osoby mające bliski kontakt z osobą
zaszczepioną, a ryzyko związane z kontaktem z nią jest takie
samo, jak to podane dla osób zaszczepionych.

Dalej podano, iż osoba zaszczepiona może doprowadzić nie tylko
do  wywołania  wszystkich  powyższych  schorzeń  u  innych,  ale
również  doprowadzić  do  śmierci  osób  niezaszczepionych!  W
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sekcji 6 dokumentu napisano: „Śmierć osób niezaszczepionych,
które  miały  kontakt  z  osobami  zaszczepionymi.  [Zobacz
Ostrzeżenia  i  środki  ostrożności  (5.1)]”.

Zaszczepieni powinni być izolowani przez co najmniej sześć
tygodni,  aby  nie  rozprzestrzeniali  ospy.  Jednak  żadna
procedura nie obejmuje takiej kwarantanny i ci ludzie od razu
po przyjęciu preparatu wyjdą na ulice miast.

W instrukcji na str. 23-24 czytamy: „Osoby zaszczepione lub
ich  opiekunowie  muszą  zostać  poinformowani  o  konieczności
unikania  kontaktu  z  osobami  narażonymi  na  wysokie  ryzyko
wystąpienia poważnych działań niepożądanych wirusa ospy, na
przykład z osobami z przebytą lub obecną egzemą, niedoborami
odporności,  w  tym  zakażeniem  wirusem  HIV,  w  ciąży  lub  z
dziećmi poniżej 12. miesiąca życia”. I dalej: „Samoszczepienie
i  rozprzestrzenianie  się  przez  bliski  kontakt.  Osoby
zaszczepione lub opiekunowie muszą zostać poinformowani, że
wirus jest wydalany ze zmiany skórnej w miejscu szczepienia od
około 2. dnia po szczepieniu do momentu oddzielenia się strupa
i  ponownego  pokrycia  nabłonka,  zwykle  3  do  6  tygodni  po
pierwszym szczepieniu. Wirus ospy może być przenoszony przez
bezpośredni kontakt fizyczny. Przypadkowe zakażenie skóry w
miejscach  innych  niż  miejsce  celowego  szczepienia
(samoszczepienie) może wystąpić w wyniku urazu lub drapania.
Rozprzestrzenianie się przez kontakt może również skutkować
przypadkowym  zaszczepieniem  domowników  lub  innych  bliskich
kontaktów (w tym kontaktów seksualnych)”.

Jak widzimy, to nie jest szczepionka, ale broń biologiczna
rozprzestrzeniającą  przez  zaszczepionych  choroby  i  śmierć,
która doprowadzi do nowych epidemii.
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